
Skříň na pomůcky 120/40
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1235031

na stránku s
pomůckou

23.443,20 Kč  s DPH

Barva: buk světlý
Skříně s prosklenými dveřmi, různých velikostí (na výšku i šířku) tvoří náši nabídku. Zadní stěna je pevná, proto lze všechny jednotlivé
skříňky a skříně použít i členění místnosti.
Dveře se otevírají na 270°, jsou uzamykatelné a prosklené. Z bezpečnostních důvodů je použito akrylové sklo upevněné z vnitřní
strany.
Díky prosklení je dobře vidět obsah skříně. Je to praktické, obzvlášť v případě uložení sbírek.
Skříně jsou vyrobeny z dřevotřísky potažené vrstvou melaminové pryskyřice E1. Jsou certifikovány a neobsahují formaldehyd. Bočnice
jsou potaženy obzvláště odolným ABS o tloušťce 2 mm, naklíženým při vysoké teplotě. Z naší nabídky si vyberete barvu, která Vám
vyhovuje. Police jsou výškově nastavitelné v rozsahu 32 mm. Kvalitní police mají vystupující hranu, takže se nestane, aby uložené
věci nedopatřením vypadly. Díky 270° pantům lze dveře otevřít až k samotné bočnici skříně.

Technické údaje:
* 5 výškově stavitelných polic, rozdělených středovou příčkou
* Dveře ze 2/3 prosklené, akrylové sklo
* Uzamykatelná
* Pevná zadní stěna
* Výška 190 cm
* Na soklu

Rozměry:
190 x 120 x 40 cm (V x Š x H)

Doprava tohoto nábytku je v Německu zdarma. Zákazníkům mimo území Německa zašleme nejprve na vyžádání kalkulaci dopravy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

